2023（令和５）年２月８日

各 位

会 社 名 エ ヴ ィ ク サ ー 株 式 会 社

 （コード：4257 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 瀧 川  淳

問 合 せ 先 管理部長 内田  優希

 TEL 03-5542-5855（代表）

 URL https://www.evixar.com/ir

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月期決算において、下記のとおり、特別損失（固定資産の減損損失）

を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失（固定資産の減損損失）の内容

当社が保有する有形固定資産及び無形固定資産について、収益性の低下による減損

の兆候が認められたことから、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき将来の回収

可能性を慎重に検討した結果、減損損失６百万円を特別損失として計上する見込みと

なりました。

２．今後の見通し

上記のとおり、特別損失（固定資産の減損損失）が発生いたしますが、2022 年 12 月

７日付「通期業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表した 2022 年 12 月期通期の

業績予想については、現時点では変更せず、据え置くこととしております。

今後公表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上